2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА
МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖ
КАТАНДУДАГЫ JУРТ ЭЭЛЕМИНИНГ

649472, Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с.Катанда, ул. Советская 136
Тел/факс 8 (38848) 29346/29343 E-mail: Katan_SP@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                        JÖП

с. Катанда
от  « 24 »  декабря 2021 г.	№98
[bookmark: _GoBack]О регистрации устава территориального
общественного самоуправления «Катандинский - 1»
Рассмотрев заявление о регистрации устава территориального общественного самоуправления, в соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Положением о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании Катандинское сельское поселение, утвержденным решением Катандинского сельского Совета депутатов от 30.05.2019 № 9\4 – 5, руководствуясь статьями 14, Устава муниципального образования Катандинское сельское поселение, утвержденным решением Катандинского сельского Совета депутатов от 30 июля 2016 года № 25/3-2:
1. Зарегистрировать прилагаемый устав территориального общественного самоуправления «Катандинсий - 1».
2. Данное Постановление опубликовать со дня его подписания на официальном сайте муниципального образования Катандинское сельское поселение в сети «Интернет» и обнародовать.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

      Глава МО Катандинского
          сельского поселения			                 А. Г. Алексеев